SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ (UFPA)

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO (ILC)

FACULDADE DE LETRAS (FALE)

COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM LETRAS

LÍNGUA PORTUGUESA MODALIDADE A DISTÂNCIA

CURSO DE LETRAS – MODALIDADE A DISTÂNCIA
RUA AUGUSTO CORREA, S/N Bairro: Guamá – CEP: 66.075-110 – Belém/Pará

Contatos: 3201-8285 / secletrasead@gmail.com

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR – EDITAL Nº 02 LETRAS/EAD/2023

 O Curso de Licenciatura em Letras, Língua Portuguesa – Modalidade a Distância, da

Universidade Federal do Pará, torna público o resultado preliminar do processo seletivo para a

função: Tutor.

NOME CURRÍCULO ENTREVISTA MÉDIA FINAL

BRUNA FERRO E SILVA PINTO 1,50 9,00 5,25

CAMILA DE FREITAS VIEIRA 2,25 0,00 -

JONILSON PINHEIRO MORAES 0,75 7,00 3,87

KAREN SOUZA TAVARES 0,50 5,50 3,00

LUANA LAIRA PANTOJA FERREIRA 0,50 6,50 3,50

MANOEL FONSECA DOS SANTOS

JÚNIOR
0,50 5,50 3,00

RAIMUNDA MARIA DA ROCHA NETA

PITOMBEIRA
0,50 6,00 3,25

A comissão,

mailto:secletrasead@gmail.com